



Frants Nielsen Holding ApS

Studsbøl Alle 70
2770 Kastrup
CVR-nr. 38505874

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2023

Frants Frank Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frants Nielsen Holding ApS
Studsbøl Alle 70
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38505874
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jana Behlendorf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investe-ringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 245 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.087 t.kr. og en egenkapital på 994 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.029	10.596
Andre finansielle omkostninger		(294)	(7.546)
Årets resultat		244.735	(1.950)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		126.935	(116.350)
Resultatdisponering		244.735	(1.950)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.072.856	822.827
Finansielle aktiver	1	1.072.856	822.827
Anlægsaktiver		1.072.856	822.827
Likvide beholdninger		14.294	45.476
Omsætningsaktiver		14.294	45.476
Aktiver		1.087.150	868.303

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		825.838	698.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		993.638	863.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.512	5.000
Gældsforpligtelser		93.512	5.000
Passiver		1.087.150	868.303

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	698.903	114.400	863.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	126.935	117.800	244.735
Egenkapital ultimo	50.000	825.838	117.800	993.638

Noter

1 Finansielle aktiver

				Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo				874.915
Kostpris ultimo				874.915
Opskrivninger primo				(52.088)
Andel af årets resultat				250.029
Opskrivninger ultimo				197.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo				1.072.856

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dorte Mandrup A/S	København	A/S	17,0	6.310.921	1.470.761
